

AEFE STARTUP MEDIA AB

559057-2797

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Patrik Lemon, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar information och tjänster för ny- och småföretagare i Sverige. Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 064 176 | 2 195 542 | 1 846 359 | 1 288 327 |
| Resultat efter finansiella poster | 313 527 | 255 447 | 216 699 | 202 806 |
| Soliditet (%) | 26 | 26 | 29 | 29 |

Omsättningen har ökat väsentligt under året i samband med att bolaget har utvecklat nya affärsområden. AEFE Startup Media AB har tidigare främst verkat inom utbildning och publicistik, men har under senare år breddat sin verksamhet, vilket har bidragit till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 1 494 271 | 202 116 | 1 746 387 |
| Balanseras i ny räkning | | 202 116 | -202 116 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 48 000 | | 48 000 |
| Årets resultat | | | 246 493 | 246 493 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 744 387 | 246 493 | 2 040 880 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 744 387 |
| Årets resultat | 246 493 |
| Summa | 1 990 880 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 1 990 880 |
| Summa | 1 990 880 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 064 176 | 2 195 542 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | -1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 064 177 | 2 195 541 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -2 638 894 | -987 137 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -994 773 | -938 992 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -556 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 633 667 | -1 926 685 |
| Rörelseresultat | | 430 510 | 268 856 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 | 35 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -117 001 | -13 444 |
| Summa finansiella poster | | -116 983 | -13 409 |
| Resultat efter finansiella poster | | 313 527 | 255 447 |
| Resultat före skatt | | 313 527 | 255 447 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -67 034 | -53 331 |
| Årets resultat | | 246 493 | 202 116 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 3 951 758 | 3 126 531 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 3 951 758 | 3 126 531 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 200 000 | 200 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 130 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 330 000 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 281 758 | 3 326 531 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 293 856 | 2 143 856 |
| Övriga fordringar | | 178 820 | 98 587 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 607 141 | 507 141 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 079 817 | 2 749 584 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 607 046 | 556 007 |
| Summa kassa och bank | | 607 046 | 556 007 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 686 863 | 3 305 591 |
| Summa tillgångar | | 7 968 621 | 6 632 122 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 744 387 | 1 494 271 |
| Årets resultat | | 246 493 | 202 116 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 990 880 | 1 696 387 |
| Summa eget kapital | | 2 040 880 | 1 746 387 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 337 087 | 172 998 |
| Summa långfristiga skulder | | 337 087 | 172 998 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 163 937 | 298 613 |
| Leverantörsskulder | | 5 140 742 | 4 298 338 |
| Skatteskulder | | 116 029 | 74 051 |
| Övriga skulder | | 169 946 | 41 735 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 590 654 | 4 712 737 |
| Summa eget kapital och skulder | | 7 968 621 | 6 632 122 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 258 955 |
| Inköp | 1 820 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 8 078 955 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Ingående avskrivningar | -3 132 424 |
| Årets avskrivningar | -994 773 |
| Utgående avskrivningar | -4 127 197 |

| | |
|------------------------|------------------|
| Redovisat värde | 3 951 758 |
|------------------------|------------------|

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 16 476 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 476 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -16 476 |
| Utgående avskrivningar | -16 476 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 |
| Redovisat värde | 200 000 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Årets insättningar och lämnade lån | 130 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 130 000 |
| Redovisat värde | 130 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för AEFE STARTUP MEDIA AB, 559057-2797
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Patrik Lemon
Lars Patrik Lemon
Styrelseledamot
2025-06-30